
 č. j. 0 Spr 676/2019- 

Za správnost vyhotovení: .  

OKRESNÍ SOUD VE ZNOJMĚ 
 náměstí Republiky 585/1, Znojmo, PSČ 670 08  

: , : , : , IDDS: f4dabgy 

NAŠE ZNAČKA:  0 Spr 676/2019 S&T CZ s.r.o.  

Na Strži 1702/65 

140 00 Praha 4 

 

 

Telefon:  

E-mail:  

IČO: 44846029 

DIČ: CZ44846029 

VAŠE ZNAČKA:         

VYŘIZUJE:  .  

DNE:  7.2.2020  

 

 

 

Vážení, 
  Na základě Rámcové dohody „Dodávky serverů pro resort Ministerstva spravedlnosti“ 
Č.j. 17/2017-OI-SML, číslo smlouvy: 56/2017-MSP-CES  objednáváme u Vás: 
 
Zařízení/služba Počet INV Poznámka 

Základní server 2 120 503,78 Kč  

Procesor A 4 40 735,16 Kč  

Paměťový modul 20 98.106,00 Kč  

Fibre channel typu A 4 60 377,60 Kč  

CELKEM s DPH  319.722,54 Kč  

 

 
 
Požadovaný termín plnění: do 120 kalendářních dnů od písemného potvrzení přijetí 

objednávky  
Forma úhrady:  bankovním převodem 
Lhůta splatnosti: 30 kalendářních dní ode dne doručení daňového dokladu odběrateli  
Místo dodání: sídlo kupujícího Okresní soud ve Znojmě, nám. Republiky 1, Znojmo, 670 

08 
Žádáme o písemnou akceptaci této objednávky do tří kalendářních dnů a to ve znění: 
„Vaši objednávku akceptujeme“ 
(formou prostého e-mailu)  
 
K převzetí dodávky za Okresní soud ve Znojmě opravňuji následující osoby: 

, . , :  
 

Kupní cena bude uhrazena na základě faktury, která musí mít náležitosti daňového 

dokladu uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a § 435 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 
Pokud  faktura  nebude  obsahovat  všechny  náležitosti  dle  § 29  zákona  č.  235/2004  
Sb.,  o  dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a smlouvou stanovené 
náležitosti a přílohy,  je kupující oprávněn ji do data splatnosti vrátit zpět k doplnění či 



 č. j. 0 Spr 676/2019- 

Za správnost vyhotovení: .  

opravě, aniž se  tak  dostane  do prodlení. Lhůta splatnosti počíná  běžet  znovu  od  
opětovného  doručení  náležitě  doplněné  či opravené faktury. Dnem úhrady faktury se 
rozumí den podání bankovního příkazu k úhradě  viz bod 4.4. RD z účtu Odběratele ve 
prospěch účtu Dodavatele.  
Nesplňuje-li zboží vlastnosti dle ustanovení § 1914 a násl., § 2095 a násl. a § 2099 a násl. 
občanského zákoníku,  má  vady.  Za  vady  se považuje  i dodání jiného  zboží,  než  
určuje  objednávka,  a vady v dokladech nutných k užívání zboží. 
Prodávající prohlašuje ve smyslu § 1920 a násl. občanského zákoníku, že zboží není 
zatíženo autorskými ani jinými právy třetích osob. Uplatní-li třetí osoba vůči kupujícímu 
nároky plynoucí z právních vad nebo autorského práva, prodáva jící se zavazuje újmu 
tímto vzniklou kupujícímu bezodkladně  nahradit. 
Prodávající se zaručuje, že zboží bude plně způsobilé pro použití k účelu obvyklému a 
dále, že si zboží zachová vlastnosti stanovené ustanoveními § 2095 a § 2096 občanského 
zákoníku. 
Pokud porušením povinností prodávajícího vyplývajících z obecně závazných právních 

předpisů vznikne kupujícímu či třetím osobám v důsledku použití či užívání zboží 
jakákoliv  újma, odpovídá za ni prodávající, a to bez ohledu na zavinění. Ustanovení 
předchozí věty platí i poté, co dojde k odstoupení od této objednávky  některou ze stran 
či oběma stranami. 
Vlastnictví ke zboží a nebezpečí škody na něm přechází na kupujícího dnem úspěšného 
předání a převzetí řádně splněné dodávky zboží ve sjednaném rozsahu a ve sjednaném 
místě plnění dle předávacího protokolu  podepsaného  oběma  smluvními stranami. 
K obchodním zvyklostem dle § 545 a § 558 odst. 2 občanského zákoníku se nepřihlíží. 
Ujednání smluvních stran lze měnit jen písemně. Nepoužije se § 1740 odst. 3 občanského 
zákoníku - přijetí návrhu na uzavření smlouvy s jakýmkoli dodatkem či odchylkou se 
vylučuje. 
Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí  změny okolností dle § 1765 odst. 2 

občanského zákoníku. Ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se na tuto 

objednávku nepoužijí. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato objednávka není 
objednávkou uzavřenou adhezním způsobem ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. 
občanského zákoníku. Ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku se nepoužijí. 
 

 

Objednávka společně s akceptací bude dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
zveřejněna v registru smluv na dobu neurčitou, v celém znění včetně všech příloh, budoucích 
změn a doplňků a včetně všech osobních údajů. Objednávka bude účinná od okamžiku 
uveřejnění v registru smluv. Objednávku společně s akceptací uveřejní v registru smluv odběratel. 
 
 
                                                                                                  JUDr. Ing. Lucie Štětinová 
                                                                                   předsedkyně Okresního soudu ve Znojmě 

 
 
 
 
 


